ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕНЕЦ
«48нче УРТАГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ М0КТ0БЕ»

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ ГОМУМИ БЕЛЕМ
БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423810, Татарстан Республикасы, Яр Чаллы шаЬэре,
ВэЬитов проспекты, Знче йорт,

Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45
E-mail: sch48chelnv@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№48»

423810, Республика Татарстан, г. Набережные Челны,
проспект Вахитова, дом 3

Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45
E-mail: sch48chelnv@mail.ru

от 25.08.2023г. Приказ № 191

«О назначении руководителя отряда «Территория осмысления»

С целью организации занятости учащихся во внеурочное время

и профилактики ДТП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем отряда классного руководителя 6Б класса Галиеву В.Р.
2. Галиевой В.Р. сформировать группу участников городской программы, подготовить их
к участию в мероприятиях.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по ВР
Мухамадиеву Р.Р.

Директор школы:

С приказом ознакомлены: у с у

НихолатК.И.
:: '-у  \

Мухамадиева Р.Р.
Каляева В.Р.

28.08.2023г.

mailto:sch48chelnv@mail.ru
mailto:sch48chelnv@mail.ru

ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕНЕЦ
«48нче УРТАГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ МЭКТЭБЕ»

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЕ ГОМУМИ БЕЛЕМ
БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423810, Татарстан Республикасы, Яр Чаллы шэЬэре,
ВэЬитов проспекты, Знче йорт,

Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45
E-mail: sch48chelnv@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№ 48»

423810, Республика Татарстан, г. Набережные Челны,
проспект Вахитова, дом 3

Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45
E-mail: sch48chelnv@mail.ru

от 18.08.2023г. Приказ №  184

«Об участии в городской программе «Дорога без опасностей»

С целью организации занятости учащихся во внеурочное время

и профилактики ДТП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями групп классных руководителей 1А,2Б классов Королеву
А.В., Нуриеву Э.И. учителей начальных классов.
2. Королевой А.В., Нуриевой Э.И. сформировать группу участников городской
программы, подготовить их к участию в мероприятиях.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора по ВР
Мухамадиеву Р.Р.

Директор школы: Нихолат К.И.

С приказом ознакомлены: Мухамадиева Р.Р.
Королева А.В.
Нуриева Э.И.29.08.2023г.

mailto:sch48chelnv@mail.ru
mailto:sch48chelnv@mail.ru

ЯР ЧАЛЛЫ Ш ЭЬЭРЕНЕЦ
«48нче УРТАГОМУММ
БЕЛЕМ БИРУ М0КТ0БЕ»

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЕ ГОМУМИ БЕЛЕМ
БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423810, Татарстан Республикасы, Яр Чаллы шэЬэре,
ВэЬитов проспекты, Знче йорт,

Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45
E-mail: sch48chelnv@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№48»

423810, Республика Татарстан, г. Набережные Челны,
проспект Вахитова, дом 3

Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45
E-mail: sch48chelnv@mail.ru

от 17.08.2023г. ПРИКАЗ № 181
«О проведении Месячника безопасности детей »

С целью обеспечения безопасного поведения учащихся
Приказываю:

1. Провести Месячник безопасности детей в период с 20 августа по 20 сентября
2023 года.

1. Зам.директора по УВР Мухамадиевой Р.Р. разработать и утвердить план проведения
Месячника безопасности детей, установить тесное взаимодействие с сотрудниками
управлений ПДН УВД , ГИБДД и учреждениями здравоохранения, предоставить
отчет о проделанной работе до 10 сентября 2023 года о проведении Всероссийского
открытого урока по основам безопасности жизнедеятельности, до 21 сентября 2023
года о проведении Месячника безопасности детей.

2. Учителю ОБЖ Ерофеевой Н.П.. в период со 2 по 9 сентября 2023 года провести
Всероссийский открытый урок по основам безопасности жизнедеятельности с
отработкой вопросов срочной эвакуации из здания образовательной
организации и открытые уроки по основам безопасности жизнедеятельности.

3. Валиеву Р.А., зам.директора по ХР в период со 2.09.23г. по 9.09.23г. провести
тренировочную эвакуацию из здания, а также провести дополнительные
инструктажи обслуживающего персонала, педагогических работников по мерам
пожарной безопасности и террористической защищенности.

4. Организовать проведение мероприятий в рамках Месячника безопасности
детей с учетом эпидемиологической обстановки с каждым классом отдельно и
обеспечить строгое соблюдение правил безопасности, проследить за наличием
светоотражающих элементов и периодически оформлять уголок класса.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:
29.08.2023г. л

Бахтеева А.И.
Зикункова Л.Р.
Шириева Э.Х.  ̂ ,
Федорова Р.Ф. f 'K
Вильданова З.Д.
Нуриева Э.Р.
Панферов А.С.
Фарваева Г.В.
Султаншина М.И.
Королева А.В.

Нихолат К.И.

Мухамадиева Р.Р.
Валькаева З.М.
Шаяхметова В.И.
Мубаракшина А.К.
Пантина З.Х. J  _
Шакирова Г.Р. у '92
Марусева О.ВЕУ%
Мухаметзянова Р.М.
Бикмухаметова Р;И. i
Орлова А.В. сЖМ
ГалиеваВ.Р.
Ларикова И.В.

mailto:sch48chelnv@mail.ru
mailto:sch48chelnv@mail.ru